
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JZ, РА. Лглу № г. Заринск

Об утверждении схем размещения и 
перечня земельных участков под 
индивидуальное жилищное 
строительство в городе Заринске

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Земельным кодексом 
Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-Ф3, пунктом 3 статьи 3 Закона Алтайского края 
от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. от 10.02.2020) «О бесплатном предоставлении в собственность 
земельных участков», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского 
края, согласно Правилам землепользования и застройки, утвержденным решением 
Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2013г. № 7 (в редакции 
от 30.10.2018г. № 65)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Схему №29 размещения земельных участков под индивидуальное 
жилищное строительство» (Приложение №1).

1.1.Согласовать выделение земельных участков общей площадью 0,41 га (в 
количестве 3 единиц), расположенных по улице Васильковая.

2.Утвердить «Схему №30 размещения земельных участков под индивидуальное 
жилищное строительство» (Приложение №2).

2.1.Согласовать выделение земельных участков общей площадью 0,33 га (в 
количестве 3 единиц), расположенных по улице Каштановая.

3.Утвердить перечень земельных участков (Приложение №3).

Глава города В.Ш. Азгалдян



Приложение № 1
к постановлению администрации 
города Заринска 
от



Приложение № 2
к постановлению администрации 
города Заринска
от C&Z. стСО № -У/'d>

Управляющий делами администрации города Н.В. Сульдина



Приложение № 3
к постановлению администрации города 
Заринска
от J 2 , О*. № -SS’£

Перечень земельных участков под индивидуальное жилищное строительство, 
выделяемых согласно пункту 3 статьи 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС (ред. 
от 10.02.2020) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

№
п/п

Адрес
Площадь, га

Улица № участка

1 Васильковая 5 0,12

2 Васильковая 7 0,12

3 Васильковая 9 0,12

4 Каштановая 15 0,11

5 Каштановая 17 0,11

6 Каштановая 19 0,11

Управляющий делами администрации города
tL,
/  Н.В. Сульдина


